П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключение договора аренды земельного участка
пгт. Озёрный Тверской области                                    16 октября 2015 года, 17 ч. 30 м.
Организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный

171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, тел. 4-14-98
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, категории «земли населенных пунктов»; кадастровый номер 69:49:0070138:6, общей площадью 3001 кв. метр, расположенного по адресу: Тверская область, пгт. Озерный, разрешенное использование – предпринимательство.
2. Признание заявителей участниками аукциона или отказ в допуске к участию в аукционе.
На участие в открытом аукционе к установленному сроку 17 час. 00 мин.
16 октября 2015 г. подана 1 (одна) заявка:

Заявитель: Циминтия Бежан Авалионович, зарегистрированный: Тверская область, пгт. Озёрный.

Заявка зарегистрирована 15.10.2015 г. в 16 час. 00 мин.

Задаток на участие в аукционе в размере 20 000,00 поступил на расчётный счёт 15.10.2015 г.

Решение:
В соответствии в п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся.

Признать единственную заявку на участие в аукционе и заявителя, подавшую указанную заявку, соответствующим всем требованиями и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона.

В срок до 27.10.2015 г. направить заявителю три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка.

Руководитель организатора аукциона
         А.А. Васильев